关于推荐中国管理学青年奖候选人的通知

中国管理学青年奖评选活动由中国管理现代化研究会发起,旨在奖励在管理

学领域做出突出贡献的青年工作者（见附件 1）。根据研究会要求，各专业委员会

推荐 1名请奖人。具体通知如下：

一、 申报者应具备的条件

(一) 在报名截止日未满 45周岁的中华人民共和国公民。

(二) 在管理理论、方法中有创新突破，取得标志性成果，达到国际国内同类

学科先进水平，学术成果具有较好的社会效益或应用前景，并具有良好

的职业道德。

二、 申报工作要求

填写《中国管理学青年奖候选人推荐表》（见附件 2）发送至

mcase@dlut.edu.cn。

同时，请提交以下书面材料：

1.《中国管理学青年奖候选人推荐表》一式 21 份，其中原件 2 份、复印件

19份。表中推荐单位意见由被推荐人工作单位填写。

2. 附件材料一份（装订成册）。

     以上材料申报截止日期为 2013年 4月 10日。

三、 联系方式

联系人：王淑娟 胡芬  联系电话：0411-84708349/84707226

通讯地址：辽宁大连市甘井子区凌工路 2 号大连理工大学南门科技园 C 座

316室中国管理现代化研究会管理案例研究专业委员会秘书处

邮编：116024

中国管理现代化研究会管理案例研究专业委员会

2013年 3月 19日

附件 1：《中国管理学青年奖评选章程》

附件 2：《中国管理学青年奖候选人推荐表》